Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
DE PROFISSIONAIS DE NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO - SAMU FORTALEZA

EDITAL Nº 97/2021

O Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão, a Secretária Municipal da
Saúde e a Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos
(IMPARH), no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o art. 37, IX,
da Constituição Federal de 1988 e em conformidade com o art. 3º, IX, da Lei Complementar
Municipal nº 0158, de 19 de dezembro de 2013, de acordo com o previsto no Decreto
Municipal nº 14.999, de 06 de maio de 2021, e respeitadas as disposições contidas no
Edital nº 28/2021,

DIVULGAM, no Anexo único, o resultado final da Seleção Pública para a contratação por
tempo determinado de profissionais de níveis superior e médio – SAMU Fortaleza, nos
termos do item 11 do instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 26 de agosto de 2021.

Marcelo Jorge Borges Pinheiro
Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão

Ana Estela Fernandes Leite
Secretária Municipal da Saúde

Débora Marques do Nascimento
Presidente do IMPARH

Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
DE PROFISSIONAIS DE NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO - SAMU FORTALEZA

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 97/2021

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO (SAMU)

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota final.

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NF

9575528 EDSON JUVENAL DA SILVA NETO 1º 141

9578785 JOSE ERNANDO MESQUITA MOTA 2º 139

9594234 JOVERLANDIA DOS SANTOS MOTA 3º 137

9577205 MICHELLE MAGALHÃES DE NEGREIROS 4º 137

9582082 ANDRÉ DOURADO FERREIRA 5º 136

9575585 TACIO DOS SANTOS DE AGUIAR 6º 135

9583283 DÁRIO DE OLIVEIRA RAMOS 7º 135

9581033 JOÃO MARCOS NUNES GADELHA 8º 133

9593783 NATHÁLIA LIMA FERNANDES 9º 133

9594007 FRANCISCO EDILSON ANDRADE ALMEIDA JUNIOR 10º 132

9591829 LARSCHAIDA MARIA DE SOUSA BRITO 11º 132

9593543 GRASIELA SOUZA SOARES 12º 131

9579967 FRANCISCA GALVANIA DE PAULO 13º 131

9576954 DEYZIANE DAMASCENO ARAÚJO 14º 131

9588909 ADILSON SALES GOMES JUNIOR 15º 128

9592945 AYLA GOMES SILVA 16º 127

9594519 FRANCISCO ELDO BEZERRA JUNIOR 17º 126

9593683 ELICARLOS DA SILVA RIBEIRO 18º 126

9591121 THIAGO COELHO RIBEIRO 19º 125

9586050 BRUNO LARANJEIRA GARCIA 20º 125

9594524 CRISTINA DE LIMA CASTRO PEREIRA 21º 125

9578817 ANA LARISSA FERREIRA CAVALCANTE 22º 125

9594205 RAVENNA SUYANNE OLIVEIRA SILVEIRA 23º 125

9594380 ISMAEL WITOR OLIVEIRA MARTINS 24º 125

9590263 MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE DA COSTA 25º 124

9577910 DANIELLY ONOFRE DA SILVA 26º 124

9593844 DIEGO ALVES LIMA 27º 124

9590647 LAURA VIDA DE SOUSA FAVARO 28º 124

9584008 JOYCE VIEIRA DA SILVA 29º 123

9589043 DANILO SANTOS DA SILVA ROCHA 30º 123

9593813 ELIOSINA COELHO MARQUES 31º 123

9579805 MARCILENE SILVA DA CUNHA 32º 122

9577257 DENISE PADUA DE ANDRADE 33º 122

9592575 JOSÉ CARLOS FERREIRA FILHO 34º 122

9579316 MYRNA SOLOS DO MAR DINIZ GUIMARÃES 35º 121

9583279 JOSE EGBERG SANTOS DE ARAUJO 36º 121

9578919 JOSÉ PIMENTEL NETO 37º 119

9581368 MARIA RIVANETE OLIVEIRA MARQUES 38º 117

9585359 NAYARA BEZERRA VIEIRA 39º 116

9594405 KARLA ROCHELIA VIANA GUEDES 40º 114

9577273 ANDERSON FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA 41º 111

9579051 GERMANA ALVES DOS SANTOS 42º 109

9592950 FRANCISCO LEONIDAS COSTA MARTINZ 43º 109

9594109 HELEN DAYANE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA 44º 103

9576036 THAYS LIMA LEONEL 45º 48

MOTORISTA SOCORRISTA

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NF

9576322 EDNARDO SOUZA FREITAS 1º 91

9576347 LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS NETO 2º 88

9577931 JOSÉ ADRIANO LIMA BARROSO 3º 84

9576722 FRANCISCO ERMESON MARTINS DE ARAUJO 4º 84

Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

9581517 JOSE LEITE DOS SANTOS JUNIOR 5º 84

9591975 LUIZ HENRIQUE HERCULANO SOARES 6º 82

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NF

9577228 FRANCISCO RINDOMARIO ALVES ALBUQUERQUE 7º 82

9577811 JOÃO CLAUDIO DE FREITAS TITO 8º 80

9577851 FRANCISCO GLEUSON DE CARVALHO 9º 80

9580861 FRANCISCO BONIFÁCIO DE OLIVEIRA 10º 79

9578076 DENIS CANDIDO FERNANDES 11º 79

9578573 JOSE EDMILSON ARAUJO RODRIGUES 12º 79

9590689 JOSE LEORDE BARROSO 13º 78

9594082 WASTINEY KADSON MARTINS VIANA 14º 78

9592609 JAQUELINE CONDE BORGES PINTO 15º 77

9594750 MARCUS FABIO ANDRADE DE SOUSA 16º 77

9583244 JEAN CARLOS MONTEIRO BARBOSA 17º 77

9576194 DANIEL FERNANDES DE LIMA 18º 77

9582134 FRANCISCO DEMONTIE FERREIRA DE ALENCAR JUNIOR 19º 77

9575987 ALISSON BRITO DA SILVA 20º 76

9591107 JOSÉ MARIA EVANGELISTA DA COSTA JUNIOR 21º 75

9590256 FRANCISCO VANGUES SOUSA RODRIGUES 22º 75

9575581 ALMERISON COSTA DA SILVA 23º 75

9594732 GERILSON DA SILVA DOS SANTOS 24º 75

9580790 PAULO GABRIEL HENRIQUE FERREIRA 25º 75

9591580 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 26º 75

9579829 ROMULO ALVES LIMA 27º 74

9583238 ANTONYONNE LOPES DA SILVA 28º 73

9592676 RAIMUNDO RODRIGO MARQUES DE COUTO 29º 73

9593851 ITALO RAVICK DUARTE PINTO 30º 71

9575543 RAFAEL LIMA SALES 31º 70

9575817 CARLOS EDUARDO LIMA DOS SANTOS 32º 70

9575827 ROBERTO ROBERIO RODRIGUES LIMA SERPA 33º 68

9590956 JOSENILDO FERREIRA TORRES 34º 68

9594688 JOSE JHON VITOR DOS SANTOS SOUZA 35º 68

9590004 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS 36º 67

9590382 ALEXANDRO RODRIGO DE ASSIS 37º 66

9578773 FELIPE DAMASCENO DA SILVA 38º 66

9591805 ADAUTO BRITO DO NASCIMENTO 39º 66

9587941 CLEILTON CAVALCANTE COELHO 40º 65

9593196 EMANUEL MEDEIROS ALMEIDA 41º 63

9577663 ROMARIO DE LIMA PEREIRA 42º 61

9593172 FRANCISCO REGINALDO FERREIRA RODRIGUES 43º 60

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (SAMU)

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota final.
.
INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NF

9576228 RAIMUNDO ARI FARIAS MOURA 1º 142

9578263 WALISOM MARCELINO BARBOSA 2º 132

9576984 FRANCISCO LUCAS DE OLIVEIRA AMARAL 3º 132

9575919 WALDERY FURTADO RODRIGUES FILHO 4º 127

9577998 ALESSANDRA CAMPOS DA SILVA 5º 127

9575624 WILLIAN MENEZES DE SOUZA 6º 126

9581095 HERIANA RODRIGUES SANTOS 7º 126

9577097 CICERO RUAN QUEZADO MOREIRA 8º 124

9587233 PAULO HENRIQUE SOARES BITTENCOURT 9º 124

9577201 SHIRLEY SILVA DE LIMA 10º 123

9590671 LEANDRO MATOS REINALDO 11º 123

9577445 LUCAS TAVARES DE OLIVEIRA 12º 123

9593061 CRISTINA DE OLIVEIRA EHRENBERG 13º 122

9592502 CARLA BARLONYA NOBRE DE ANDRADE 14º 122

9576990 JORGE SANDRO PINHEIRO DOS SANTOS 15º 122

9587401 LEILIANE BRAZ VIANA 16º 118

9576966 FRANCISCA CAROLINA FERREIRA DE MIRANDA 17º 118

9579928 MARIA SÔNIA ARAÚJO MARQUES 18º 116

9579281 EDIGLEY DA SILVA ALBUQUERQUE 19º 114

9578048 LAILSON MENDES NOBRE 20º 114

9582457 ELIANA LEITE MARTINS 21º 110

9590331 ALBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 22º 110

9591458 MANOELLA CUNHA DOS SANTOS 23º 110

9593676 EDIVÂNIA SILVA DE LIMA 24º 109

9582248 GEISIANE DE SOUSA CARNEIRO 25º 109

Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

9578299 DOUGLAS CHAVES RABELO 26º 109

9575944 JOEL SOUSA OLIVEIRA SILVA 27º 108

9576266 MURILO MONTEIRO 28º 108

9580929 MARCIONILHA FERREIRA DO NASCIMENTO 29º 107

9589356 ERISLANE ANTONIA BARROS DA SILVA 30º 107

9579656 VANDERLEY CRUZ MENEZES 31º 104

9575904 REBECCA XAVIER DE LIMA 32º 100

9577423 MAURICELIA COSTA DE AZEVEDO 33º 98

9576130 LUCAS PATROCINIO DOS SANTOD 34º 97

9578998 FRANCISCO FÁBIO DE SOUSA LEITÃO 35º 96

9585310 IVA CARNEIRO BARBOSA 36º 95

9576597 ALESSANDRA VANESSA PINTO DE MORAIS 37º 95

9581840 BENEDITA SAMILE DA SILVA 38º 87

9578180 JOSE BASILIO CORREIA JUNIOR 39º 36

9578496 MARIA ADRIANA DA GUIA PINTO 40º 36